
Obchod ve spojitosti s IT bez znalostí IT? ANO!
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete práci s neomezenými možnostmi? Zajímají Vás nové trendy v informačních technologiích a líbí se
Vám spojení obchodního ducha s komunikací v rámci tohoto oboru? Potom neváhejte a ozvěte se!

Náplň práce
komunikace s partnery, kteří vždy ocení Vaše rady založené na zkušenostech, které zde získáte  
oslovování analytiků, programátorů, testerů, administrátorů, IT manažerů  
práce s lidmi, kteří hledají nové zaměstnání a Vy jim pomůžete toho dosáhnout  
občasná návštěva partnerských společností a jejich nádherných prostor 

Požadavky
zkušenost s OBCHODEM v jakékoli podobě (prodej, jednání o podmínkách smluv apod.)  
zájem o oblast informačních technologií (programovací jazyky, sítě, weby)  
obchodní duch a pozitivní přístup k řešení naskytnutých výzev  
pokud něčemu nebudete rozumět, vše Vám zde rádi vysvětlíme 

Nabízíme
provizní systém odměn (měsíční výdělek může činit klidně 100 tisíc Kč)  
pohodová firemní atmosféra a spolupráce s kolegy, kteří si vždy rádi pokecají  
firemní akce, na které budete vždy rádi vzpomínat  
jídlo a pití různého druhu (ovoce, zelenina, kvalitní káva, mléko a další)  
multisport kartička  
\"free days\" / sick days  
stravenky, příspěvky na penzijko, životko a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


